

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Lcto:**3983/2019 **Data:**03/07/2019 **Req:**2820**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	5,000	1,82718	9,13588
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,04695	4,09389
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	1,000	2,54424	2,54424
14,000				65,68037

Lcto:4162/2019 **Data:**09/07/2019 **Req:**2972**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
6,000				54,77917

Lcto:4348/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:**3042**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	5,000	1,82718	9,13588
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
15,000				80,13614

Lcto:4350/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:**2995**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
10,000				31,40000

Lcto:4412/2019 **Data:**18/07/2019 **Req:**3168**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	1,000	39,00000	39,00000
1,000				39,00000

Lcto:4424/2019 **Data:**22/07/2019 **Req:**3159**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	1,000	15,00000	15,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
		14,000		76,06462

Lcto:4544/2019**Data:**29/07/2019**Req:**3259**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		11,000		51,82013

Lcto:4896/2019**Data:**26/08/2019**Req:**3634**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
		10,000		6,53382

Lcto:4935/2019**Data:**27/08/2019**Req:**3655**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
		20,000		38,40000

Qtde Movimentos: 9**Total Geral:****101,000****443,81425**